


2 

 

1. В таблице подраздела 1. Общие сведения о спортивном соревновании раздела IX. ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ строку 57 исключить. 

 

2. В таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела IX. «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - первенства федеральных округов, двух и более федеральных округов» 

строку 11 изложить в следующей редакции: 
11.  

Уральский   

федеральный округ 

 

г. Ханты-Мансийск 

 
Ханты-Мансийский 

автономный округ-

Югра 

Л, 

КЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 47 40 5 2 не 

ниже 

II юн 

юноши 

(12-14 лет), 

девушки 

(12-14 лет) 

27 

апреля 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

юноши всех в/к., жеребьевка. 

28  

апреля 

Весовая категория 35 кг 

 Весовая категория 38 кг 

 Весовая категория 42 кг 

Весовая категория 46 кг 

 Весовая категория 50 кг 

 Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 71+ кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов девушки всех в/к., 

жеребьевка. 

0790021811Ю 

0790041811Н 

0790071811Ю 

0790101811Ю 

0790131811C 

0790161811C 

0790201811C 

0790241811C 

0790301811A 

  0790311811Ю 

 

 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4  

1/4 

 

 

 

29  

апреля 

Весовая категория 34 кг 

Весовая категория 37 кг 

Весовая категория 40 кг 

Весовая категория 43 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 51 кг 

Весовая категория 55 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 65+ кг 

0790011811Н 

0790031811Д 

0790051811Д 

0790081811Д 

0790111811Д 

0790141811Д 

0790171811Н 

0790201811C 

0790241811C 

0790251811Н 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4  

1/4 

30 апреля день отъезда 

 


