«УТВЕРЖДАЮ»

Первый заместитель Министра спорта

Российской Федерации

О.Х. Байсултанов

«УТВЕРЖДАЮ»

Президент

Общероссийской физкультурноспортивной общественной

организации «Всероссийская

федерация самбо»

С.В. Елисеев

2025 г.

Изменение в ПОЛОЖЕНИЕ

о межрегиональных и всероссийских официальных спортивных соревнованиях по виду спорта «самбо» на 2025 год

номер-код вида спорта: 0790001511Я

1. В таблице подраздела 1. Общие сведения о спортивном соревновании раздела IX. ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ строку 57 исключить.

2. В таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела IX. «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - первенства федеральных округов, двух и более федеральных округов»

строку 11 изложить в следующей редакции:

11.		Л,	200	47	40	5	2	не	юноши	27	день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску,			
	Уральский	К3						ниже	(12-14 лет),		тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов			
	федеральный округ							II юн	девушки	апреля	юноши всех в/к., жеребьевка.			
									(12-14 лет)		Весовая категория 35 кг	0790021811Ю	1/4	
	г. Ханты-Мансийск Ханты-Мансийский										Весовая категория 38 кг	0790041811H	1/4	
										28 апреля	Весовая категория 42 кг	0790071811Ю	1/4	
											Весовая категория 46 кг	0790101811Ю	1/4	
	автономный округ-										Весовая категория 50 кг	0790131811C	1/4	
	Югра										Весовая категория 54 кг	0790161811C	1/4	
											Весовая категория 59 кг	0790201811C	1/4	
											Весовая категория 65 кг	0790241811C	1/4	
											Весовая категория 71 кг	0790301811A	1/4	
											Весовая категория 71+ кг	0790311811Ю	1/4	
											15.00-16.00 –взвешивание			
											спортсменов девушки всех в/к.,			
											жеребьевка.			
											Весовая категория 34 кг	0790011811H	1/4	
											Весовая категория 37 кг	0790031811Д	1/4	
											Весовая категория 40 кг	0790051811Д	1/4	
											Весовая категория 43 кг	0790081811Д	1/4	
										29	Весовая категория 47 кг	0790111811Д	1/4	
										апреля	Весовая категория 51 кг	0790141811Д	1/4	
											Весовая категория 55 кг	0790171811H	1/4	
											Весовая категория 59 кг	0790201811C	1/4	
											Весовая категория 65 кг	0790241811C	1/4	
											Весовая категория 65+ кг	0790251811H	1/4	
										30 апреля	день отъезда			